príjemcovi finančnú dotáciu na rok 2026, na jedno dieťa  vo výške 8,82 EUR na mesiac, 

počas školského roka na jedno dieťa, ktoré navštevuje Centrum voľného času. Počet  detí: 

14 (podľa zoznamu v prílohe tejto zmluvy), na mesiac spolu vo výške 123,48  EUR, na 

obdobie školského roka (10 mesiacov) spolu: 1234,80 EUR, slovom 

Jedentisícdvestotridsaťštyri, 80/100 EUR. 

Prvú časť dotácie Obec Jamník, vo výške 740,88 EUR, uhradí do 31.05.2026. 
Vyúčtovanie 1. časti dotácie je potrebné predložiť Obci Jamník do 30.06.2026. 
Druhú časť dotácie Obec Jamník uhradí po vyúčtovaní 1. časti dotácie, k zaslaniu 2.